(بی نا، ۱۳۷۷: ۵۰) امام جمیل الامین: جمیل رهبری مجلس الشوری شمال آمریکا را بر عهده دارد. او قبل از مسلمان شدن، به عنوان یکی از رهبران سپاه پوست گروه «پلنگان سیاه» که خواهان تساوی حقوق مدنی و طرفدار مبارزه مسلمانان در کسب این حقوق بود، فعالیت می‌کرد؛ از این رو نام وی با آشوب‌های ۱۳۴۶ش/۱۹۶۷م. ایالت ماساچوست در هم آمیخته است. جمیل به علت شرکت در این آشوب‌ها، به زندان افتاد، و در زندان به اسلام گروید. او در فن سخنرانی بسیار استاد و دیدگاهش در مورد جمهوری اسلامی ایران مثبت است. لوئیس فراخان: لوئیس ولکات که به لوئیس فراخان معروف شده است، رهبر گروه ملت اسلام به شمار می‌رود. او در ۱۳۱۲ش/۱۹۳۳م. در بخش برونکس نیویورک به دنیا آمد، دوران جوانی را در شهر بوستون ایالت ماساچوست گذراند و مدتی به خوانندگی جاز و موسیقی سنتی آمریکا پرداخت، و سرانجام توسط مالکوم ایکس به اسلام

گروید. فراخان پس از ترور ایکس به صورت یکی از چهره‌ها و مهره‌های اساسی حرکت اسلامی سپاهان درآمد و تا مرگ عالیجاه محمد سخنگو و نماینده وی بود.